Haec particula « sicut » indicat etiam mensuram qua Iesus amavit, et 
qua eius discipuli debent invicem amare. Postquam dixit: « Hoc est prae-

77 - A, A. S. 
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ceptum meum: ut diligatis invicem, sicut dilexi vos » (Io 1 5 , 1 2 ) , Iesus ver
ba dicere pergit, quae vitae eius donum sacrificale in cruce indicant, eius 
amoris usque «in finem» testimonium (Io 1 3 , 1 ) : «Maiorem hac dilectio
nem nemo habet, ut animam suam quis ponat pro amicis suis » (Io 1 5 , 1 3 ) . 

Adulescentem invitans ad se sequendum in perfectionis via, Iesus ab eo 
petit ut perfectus sit in amoris mandato, in « suo » mandato: ut se inserat 
in integrae donationis actum, ut imitetur videlicet et eundem ac Magistri 
« boni » excolat amorem, Eius qui « usque in finem » amavit. Hoc Iesus a 
quolibet requirit homine qui velit in Eius adsectatione se ponere: « Si quis 
vult post me venire abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur 
me» (Mt 16 , 2 4 ) . 

2 1 . Sequi Christum non simplex est exterior imitatio, quia ad intima 
hominis pertinet. Iesu discipulos esse significat Ei conformes fieri, qui ser
vus factus est usque ad sui ipsius donationem in cruce (cf. Ph 2, 5 - 8 ) . Per 
fidem Christus habitat in corde credentium (cf. Eph 3, 1 7 ) , atque hac ra
tione discipulus Domino suo assimulatur Eique conformatur. Hoc est gra
tiae fructus atque praesentiae Spiritus Sancti in nobis agentis. 

In Christum insertus christianus fit membrum ipsius Corporis, quod est 
Ecclesia (cf. 1 Cor 1 2 , 13 . 2 7 ) . Spiritu concitante, Baptismus penitus con
format fidelem Christo in paschali mortis et resurrectionis mysterio, eum 
induit Christo (cf. Gal 3, 2 7 ) : «gratulemur et agamus gratias — clamat 
sanctus Augustinus baptizatos alloquens —, non solum nos christianos fac
tos esse, sed Christum (...). Admiramini, gaudete: Christus facti sumus! » . 2 8 

Mortuus peccato, baptizatus novam accipit vitam (cf. Rom 6, 3 - 1 1 ) : vivens 
per Deum in Christo Iesu, vocatur ad ambulandum secundum Spiritum 
adque manifestandum eius fructus in vita sua (cf. Gal 5, 1 6 - 2 5 ) . Participa
tio dein Eucharistiae, Novi Foederis sacramenti (cf. 1 Cor 1 1 , 2 3 - 2 9 ) , est 
culmen conformationis Christo, « vitae aeternae » fonti (cf. Io 6, 5 1 - 5 8 ) , 
principium et robur doni integri sui ipsius, cuius Iesus — sicut testatur 
Paulus — memoriam facere iubet in mysteriis celebrandis inque vita: 
« Quotiescumque enim manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mor
tem Domini annuntiatis donec veniat » (1 Cor 1 1 , 2 6 ) .